

MEB MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1000 OKUL PROJESİ KAPSAMINDA TOBB ZÜBEYDE HANIM MİTAL'DE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

SIRA NO	FAALİYETLER	SORUMLU ZÜMRE/ZÜMRELER	SORUMLU ÖĞRETMEN	SORUMLU İDARECİ
1	Akademik anlamda 12. sınıflardan hedefli en iyi 10 öğrenci ile yakından ilgilenme	Kültür dersi öğretmenlerinden oluşan bir komisyon(Aslı Ayvaz, Arzu Güler, Yalçın Avanaş, Duygu Ulus, Gamze Çakar, M. Sayılır Yaman, Filiz Bektas, Hilal Özgüney, Bülent Erdağı)		Üzeyir COŞKUN
2	Ara sınıflardan 10 öğrenci ile kitap okuma etkinliği, tahlili ile birlikte BİLSEM ile yapılacak kütüphane ziyareti	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi	Elif Girgin	Durmuş TOPÇU
	Sosyal Kültürel Sportif Faaliyetler			
3	a) Bisiklet takımı 10 öğrenci ile doğa gezisi b) Okçuluk takımı. Geleneksel Okçuluk klübü (12 öğrenci ile) c) Okul kendi belirlediği bir spor dalından 1 takım kuracak. Fotoğrafçılık ve klip çekilecek.	Beden Eğitimi Zümresi	Gülşen Aydın Yıldırım	M. İlyas AKMAN
		Bütün faaliyetlerin fotoğraflanması ve klip çekilmesi		
4	2021 yılı AFAD, Yunus Emre, 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ile ilgili farklı birer etkinlik Fotoğrafçılık ve klip çekilecek.	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi, Tarih Zümresi, Sağlık Hizmetleri	Gül Çetinkaya	Ümit GİRGİN
5	a) Öğrencilerimizin dilinden "Okulumuz ve Bolu" konulu çalışma yapılacak. 10 öğrencili 1 grup oluşturularak fotoğraf çekimleri ve klip çekilecek. b) Okulda fotoğraf yarışması düzenlenecek.	Grafik ve Fotoğrafçılık Alanı Zümresi/ TDE Zümresi	Hatice Aktaş	Durmuş TOPÇU
		Grafik ve Fotoğrafçılık Alanı Zümresi	Gülşen Oğuz	
6	Öğrencilerin organize ettiği sosyal sorumluluk projeleri a) Ramazan ayında çevrede ihtiyacı olan yaşlılara destek sağlanması (10 ÖĞRENCİ) b) Soğuk kış günlerinde kuşlara yiyecek sağlanması ekibi oluşturulması (10 öğrenci) c) Soğuk kış günlerinde sokak hayvanlarına yiyecek sağlanması ekibi oluşturulması (10 öğrenci)	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLG. ZÜMRESİ /DEĞERLER KULÜBÜ		Durmuş TOPÇU
		Din kültürü ve Ahlak bilgisi zümresi, Şükran Tarımtörü, Çocuk gelişimi ve Eğitimi zümresi, Beden Eğitimi Zümresi, Dilek Taşçı	Hilal Özgüney	
7	Güzel Sanatlar Lisesine ziyaret Ve AİBÜ ziyaretleri Enstrüman çalma becerisine sahip kabiliyetli öğrencilerle Güzel Sanatlar Lisesine ziyaret. Proje kapsamındaki diğer 5 okul öğrencileri ile yapılacak yarışmada ilk 3'e laptop Ebru çalışmaları	Grafik ve Fotoğraf, görsel Sanatlar Zümresi ve İlgili Gönüllü Öğretmenler	Didem Ekinci, İbrahim Çetin Didem Ekinci, Şerefur Çetin	Durmuş TOPÇU
8	8. sınıfları ziyaret. (Kalabalık olmayacak şekilde.) 1 Marttan itibaren. 1 idareci 1 öğretmen (Her ortaokul için dönüşümlü alan şefleri olacak)	Alan şefleri		H. Önder ÖZTÜRK
		Tüm alan şefleri	Cüneyt KOÇ	
9	1 idareci ve 4 öğretmenden oluşan Okulumuzda ARGE ekibi kurulması (Arge Çalışmaları)	Hüseyin Önder ÖZTÜRK	Cüneyt Koç, Emrah Akkoloğlu, Faruk Özkocabaş, Cahit Yurtsever	H. Önder ÖZTÜRK

NOT: Bütün faaliyetler fotoğraflanacak. Öğrencilerden veli izin belgeleri alınacak.
Tüm faaliyetler okul web sitemizde "1000 Okul Projesi " başlığı altında ayrı ayrı isimlendirilerek yayınlanacaktır.
Zümreler arası işbirliği yapılacaktır.